
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2110/19

Elche, 19/09/2019

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncles que dimanen deis articles 20 i següents
de la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007,
de12d'abril;

Vist el certificat de l'acta de resultáis de l'elecció

celebrada en la sessió de 16 de setembre de 2019 peis
degans/es de facultat, direaors/es d'escola, directors/es
de departament i directors/es d'institut universitari
d'investigació, de conformitat amb l'artide 23.4.b deis
Estatuís de la Universitat;

RESOLC

PRIMER. Nomenar representants deis degans/es de
facultat, directors/es d'escola, directors/es de
departament i directors/es d'institut universitari
d'investigació en el Consell de Govern les persones que
s'especifiquen a continuado:

- Professora Sra. Margarita María Brugarolas Mollá-
Bauzá, directora del Departament d'Economia
Agroambiental, Enginyeria Cartográfica i Expressió
Gráfica en l'Enginyeria.

- Professor Sr. Antonio F. Compañ Rosigue, degá de la
Facultat de Medicina.

- Professor Sr. Miguel Ángel de la Casa Litio, director de
l'Escola Politécnica Superior d'Elx.

- Professor Sr. José Pedro Espada Sánchez, degá de la
Facultat de Ciéncies Sociosanitáries.

- Professor Sr. Antonio Vicente Ferrer Montiel, director
de l'lnstitut d'investigació, Desenvolupament i
Innovació en Biotecnologia Sanitária d'Elx.

-  Professor Sr. Ignacio Gómez Lucas, director de
Departament d'Agroquímica i Medi Ambient.

- Professor Sr. Joaquín Ibáñez Ballesteros, director del
Departament de Fisiología.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el certificado del acta de resultados de la elección

celebrada en sesión de 16 de septiembre de 2019 por
los decanos/as de facultad, directores/as de escuela,
directores/as de departamento y directores/as de
instituto universitario de investigación, de conformidad
con el artículo 23.4.b de los Estatutos de la

Universidad;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar representantes de los decanos/as
de facultad, directores/as de escuela, directores/as de
departamento y directores/as de instituto universitario
de investigación en el Consejo de Gobierno a las
personas relacionadas a continuación:

- Profesora D.® Margarita María Brugarolas Mollá-
Bauzá, directora del Departamento de Economía
Agroambiental, Ingeniería Cartográfica y Expresión
Gráfica en la Ingeniería.

- Profesor D. Antonio F. Compañ Rosigue, decano de la
Facultad de Medicina.

- Profesor D. Miguel Ángel de la Casa Lillo, director de
la Escuela Politécnica Superior de Elche.

- Profesor D. José Pedro Espada Sánchez, decano de la
Facultad de Ciencias Sociosanitarias.

- Profesor D. Antonio Vicente Ferrer Montiel, director
del Instituto de Investigación, Desarrollo e Innovación
en Biotecnología Sanitaria de Elche.

- Profesor D. Ignacio Gómez Lucas, director
Departamento de Agroquímica y Medio Ambiente.

de

-Profesor D. Joaquín Ibáñez Ballesteros, director del
Departamento de Fisiología.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 £lx

Páaina 1 / 2




